

Solicitação: 9966 Num Processo:

Fornecedor	GRAFICA COR 10			GRAFICA MARKA			AMV GRAFICA					
	Unidade	Qtd	VI Unit.(R\$)	VI Total.(R\$)	Unidade	Qtd	VI Unit.(R\$)	VI Total.(R\$)	Unidade	Qtd	VI Unit.(R\$)	VI Total.(R\$)
CO RECEITUARIO DE CONTROLE PECIAL 2 VIAS 15 X 21 CM	BLOCO	500	8,5000	4.250,00	BLOCO	500	7,4900	3.745,00	BLOCO	500	4,6500 *	2.325,00
HA DE ENCAMINHAMENTO REFERENCIA RETORNO CONTRA REFERENC	BLOCO	1000	3,5000	3.500,00	BLOCO	1000	2,9800	2.980,00	BLOCO	1000	2,0800 *	2.080,00
QUISICAO DE MATERIAL	UNIDADE	1000	7,5000	7.500,00	UNIDADE	1000	19,0000	19.000,00	UNIDADE	1000	3,9800 *	3.980,00
PA PARA PRONTUARIO MOD.3	UNIDADE	500	1,6500	825,00	UNIDADE	500	1,5900	795,00	UNIDADE	500	1,4400 *	720,00
STA DE PAGAMENTO COR BRANCA 47,5 2,5CM	UNIDADE	1000	1,0000	1.000,00	UNIDADE	1000	0,8100	810,00	UNIDADE	1000	0,7900 *	790,00
STA DE SERVICOS COR VERDE MEDIDAS 5X32,5CM	UNIDADE	500	1,6500	825,00	UNIDADE	500	1,4000 *	700,00	UNIDADE	500	1,7400	870,00
PA P/ PRONTUARIO MOD 2	UNIDADE	500	1,6500	825,00	UNIDADE	500	1,5900	795,00	UNIDADE	500	1,2600 *	630,00
Condição Pagamento	A VISTA				45 DIAS				30 DIAS			
Dias p/ Entrega	30				30				30			
Validade	02/09/2021				02/09/2021				02/09/2021			
Tipo de Frete	C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete (R\$)	0,00				0,00				0,00			
VI Tot. Fornecedor (R\$)	18.725,00				28.825,00				11.395,00			

Solicitação: 9966 Num Processo:

Forneecedor	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$) Forneecedor	Data
CO RECEITUARIO DE CONTROLE PECIAL 2 VIAS 15 X 21 CM	80	9,5000	760,0000 MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	10/06/2021
HA DE ENCAMINHAMENTO REFERENCIA RETORNO CONTRA REFERENC	50	19,9000	995,0000 CMYK CONSULT GRAF E EDIT EIRELI	19/02/2021
QUISICAO DE MATERIAL				
PA PARA PRONTUARIO MOD.3				
STA DE PAGAMENTO COR BRANCA 47,5 2,5CM				
STA DE SERVICOS COR VERDE MEDIDAS 5X32,5CM				
PA P/ PRONTUARIO MOD 2				
Condição Pagamento				
Dias p/ Entrega				
Validade				
Tipo de Frete				
Valor do Frete (R\$)				
VI Tot. Forneecedor (R\$)				

Flávia Carneiro de Silva